

خبر

پیامدهای پرونده نگریرا
قطع رابطه با
بارسلونا کلید خورد

پرونده نگریرا با صدور حکم رشوه خواری باشگاه بارسلونا در دادگاه بدوی بارسلون، رنگ و بوی تازه‌ای به خود گرفته است. در جدیدترین واکنش به صدور این حکم، مسئولان سویا اعلام کردند تا مشخص شدن نتیجه نهایی در «پرونده نگریرا» علاقه‌ای به حضور مدیران ارشد خود در جایگاه ویژه و کنار مدیران ارشد بارسلونا ندارند. باشگاه سویا قبل از آغاز دیدار خود برابر بارسلونا اقدام به انتشار بیانیه‌ای در رابطه با موضع خود در قبال «پرونده نگریرا» کرد که در بخشی از آن آمده: «باشگاه سویا به طور رسمی انزجار خود را از اعمال خلاف قانون رؤسای سابق باشگاه بارسلونا که در حکم صادر شده توسط دادگاه بدوی شماره یک بارسلون در رابطه با پرونده نگریرا وجود دارد، اعلام می‌کند و در حال حاضر تمایلی به حضور مدیران ارشد خود در جایگاه ویژه و کنار مسئولان باشگاه بارسلونا ندارد. باشگاه سویا ضمن اعلام این موضوع، مراتب احترام خود را به اطلاع اعضای مجمع عمومی باشگاه بارسلونا، کارمندان و همچنین هواداران این تیم که به طور ناخواسته درگیر این موضوع شده‌اند، می‌رساند.» مسئولان باشگاه بارسلونا که از این تصمیم همتایان خود در سویا خشمگین شدند، بلافاصله با انتشار بیانیه‌ای رسمی به این تصمیم واکنش نشان دادند. بخشی از بیانیه رسمی بارسلونا می‌گوید: «باشگاه بارسلونا به صورت عمومی



لائوتارو مارتینز

فقط اینترا

آلخاندرو کامانو، مدیر برنامه مارتینز در مصاحبه‌ای در مورد شرایط موکلش در اینترا گفت: «لائوتارو نمی‌خواهد هیچ چیزی به جز درباره اینترا بشنود. بازار عربستان سعودی بسیار وسوسه‌انگیز است و او پیشنهاد داشت. پیشنهادات او فقط از عربستان سعودی نبود. با این حال وقتی در مورد این گزینه‌ها با او صحبت می‌کنم، او به من می‌گوید: «اینترا آله، اینترا» حس تعلق مهم است و او به اینترا بسیار دلبسته است.»



ژاوی هرناندز

راموس هنوز هم خوب است

ژاوی، سرمربی بارسلونا پس از بازی با سویا در جمع خبرنگاران حاضر شد و به سوالات آنها پاسخ داد. او در مورد تقابل دوباره با سرخیو راموس گفت: «فوتبال همیشه غیرمنتظره و دیوانه‌کننده است. واقعیت زندگی هم همین است. همیشه با شرایط غیرمنتظره‌ای روبه‌رو می‌شویم. راموس همچنان بازی می‌کند و امروز هم بازی خوبی را به نمایش گذاشت.»



رافینیا

مدت زمان مصدومیت مشخص شد

رافینیا به دلیل آسیب دیدگی عضله همسترینگ در نیمه اول بازی بارسلونا و سویا که به برد ۱-۰ تیمش منجر شد، در نیمه اول بازی جایش را به فرمین لوبز داد. پس از انجام معاینات، باشگاه بارسلونا مصدومیت رافینیا از ناحیه ماهیچه دو سر ران را تأیید کرده و او حداقل سه هفته دور از میادین خواهد بود و انتظار می‌رود چند روزی پس از وقفه بازی‌های ملی به تمرینات بازگردد.

گل به خودی سرخیو راموس سه امتیاز به بارسلونا هدیه داد

نفرین
پامال



لامین یامال ۷ سال پیش و قبل از بازی ال کلاسیکو سال ۲۰۱۶ در بین بازیکنانی بود که ابتدای بازی همراه زمین شد. همان بازیکنی که روزی با ذوق دست راموس را گرفته بود تا وارد زمین شود حالا باعث شد که این بازیکن دروازه خودی را به اشتباه باز کند



در میان ستارگان رئال مادرید که منتظر جنگ با رقبای کاتالونیایی خود بودند، از اینکه سرخیو راموس را از نزدیک دیده بود هیجان زده شده بود. یامال در این ویدیو با حیرت به سرخیو راموس نگاه می‌کند و به طور کامل می‌توان برق شادی را در چشمان این پسر بچه قبل از اینکه دست برنده چهار لیگ قهرمانان اروپا را بگیرد، تشخیص داد. مادرید در آن بازی موفق شد که با گل‌های کریم بنزما و کریستیانو رونالدو ۲-۱ بارسلونا را شکست دهد اما در آن بازی نیز شرایط برای سرخیو راموس خوب پیش نرفت و اخراج شد. یامال که جوان‌ترین گلزن تاریخ تیم ملی اسپانیا نیز به حساب می‌آید حالا به عنوان یک طلسم کودرمتووا از دور مسابقات حذف شد تا ثابت شود اپگا دیگر اقتدار گذشته را ندارد.

بازی ال کلاسیکو سال ۲۰۱۶ در بین بازیکنانی بود که ابتدای بازی همراه با بازیکنان وارد زمین شد. همان بازیکنی که روزی با ذوق دست راموس را گرفته بود تا وارد زمین شود حالا باعث شد که این بازیکن دروازه خودی را به اشتباه باز کند و سه امتیاز را به بارسلونا هدیه دهد. زمانی که سرخیو راموس در سال ۲۰۱۶ دست لامین یامال را در تونل نیوکمپ گرفت، قطعاً پیش‌بینی نمی‌کرد که در ۳۷ سالگی این پسر جوان باعث بدبینی او شود. اگر منصف باشیم، راموس احتمالاً تصور نمی‌کرد که به سویا بازگردد و شاید گل به خودی روز جمعه این فکر را در سرش به وجود آورده بود که ای کاش بر نمی‌گشتم!

شماره ۴ سابق مادرید باید اولین بازی بزرگ خود در لالیگا را مقابل دشمن بزرگ خود یعنی بارسلونا به میدان می‌رفت. راموس قبل از بازی اعلام کرده بود که برای این بازی بسیار هیجان‌زده است و حتی دوست دارد اولین گلش برای سویا را به بارسلونا بزند، اما خیر نداشت فوتبال چه خوابی برای او دیده بود! سرخیو که پس از جدایی از جمع کهنشانی‌ها برای اولین بار از سال ۲۰۲۰ دوباره مقابل بلوگرانا قرار می‌گرفت تمام تلاشش را برای گلزنی مقابل این تیم کرد اما این تلاش در دقیقه ۷۶ روی حرکت یامال ۱۶ ساله به اشتباه روی دروازه خودی جواب داد و بارسلونا با اشتباه راموس یک بر صفر پیش افتاد. از بخت بد این مدافع بازی با همین یک گل به پایان رسید و اتفاق بدتر اینکه این گل به خودی باعث شد که راموس سوزه هواداران بارسلونا در

گزارش
ایمان گودزی روزنامه‌نگار
بازی جمعه شب بارسلونا - سویا در هفته هشتم لالیگا با یک چهره آشنا برای هواداران این لیگ همراه بود. بازیکنی که یک دشمن قدیمی برای بارسلونا و کری به یاد ماندنی برای رئالی‌ها به حساب می‌آید: سرخیو راموس. کاپیتان پرافتخار سابق رئال مادرید پس از جدایی از بی‌پاس‌چی ترجیح داد برخلاف بسیاری از بازیکنان بزرگ فوتبال بی‌خیال دلاره‌های عربستانی شود و به تیم دوران کودکی خود بازگردد. با حضور دوباره راموس در لالیگا همه منتظر بودند که تقابل او با دوست و دشمن قدیمی را ببینند و طبق تقویم



احساس ناراحتی و انزجار خود را نسبت به حمله نا عادلانه و ابراز نظر شخصی باشگاه سویا در رابطه با پرونده نگریرا نشان می‌دهد. چنین تصمیماتی نباید توجیهی برای مورد اشاره باشگاه سویا در مراتب اولیه قضایی صادر شده و هیچ چیزی را علیه بارسلونا به اثبات نمی‌رساند. رفتار باشگاه سویا که به عدم حضور مدیران این باشگاه در مراسم پیش از دیدار ۲ تیم منجر شد یک حمله غیرقابل قبول برابر باشگاه اول کاتالونیا محسوب می‌شود. «باشگاه بارسلونا در پایان بیانیه خود اعلام کرد تا زمانی که مسئولان باشگاه سویا به طور رسمی از انجام این رفتار غیرحرفه‌ای خود ابراز پشیمانی نکنند، تمام روابط ۲ باشگاه در تمام سطوح قطع خواهد شد.»

تنیس

بازگشت تنیس مسترز پکن به تقویم پایان کرونا و آغاز هیجان در چین



زن جهان به پایتخت ژاپن سفر می‌کند اما تنیس باز لهستانی با شکست ۲ بر یک مقابل کودرمتووا از دور مسابقات حذف شد تا ثابت شود اپگا دیگر اقتدار گذشته را ندارد.

البته در رقابت‌های آزاد آمریکا پس از ۷۵ هفته توسط آریانا سابلانکا قطع شد. بسیاری فکر می‌کردند اپگا برای جبران نتایج ضعیف گذشته و پس گرفتن رتبه اول جدول برترین تنیس‌بازان

ارائه یک نمایش فوق‌العاده با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد.
اولین پیروزی در دیار اژدها کارلوس آلکاراس که در این فصل عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته، تصمیم گرفت در این بازه زمانی در رقابت‌های پکن شرکت کند. حضور کارلوس در پکن اولین حضور او در این مسترز ۵۰۰ امتیازی را رقم زد. نایبه اسپانیایی طبق قرعه‌کشی در دور اول به مصاف یانیک هانفمن آلمانی رفت. جدالی که نماینده اسپانیا کار

تنیسوری که پس از قهرمانی در نیویورک با انتشار پستی در حساب‌های اجتماعی‌اش اعلام کرد به علت خستگی بیش از اندازه از سفر به قاره آسیا برای حضور در مسترز هایش از جمله رقابت‌های پکن و توکیو انصراف می‌دهد. یکی از ستاره‌های جوان حاضر در رقابت‌های پکن هولگر رونه دانمارکی است. بازیکنی که پس از رقابت‌های ویمبلدون در تابستان امسال دیگر طعم پیروزی را نچشیده بود. در دور اول رقابت‌های چین به مصاف فلیکس اوزه الیاسیم کانادایی رفت و موفق شد با

تمام نگاه‌ها به این شهر معطوف است، پایتخت این کشور هم از پنجشنبه گذشته میزبان ستاره‌های تنیس جهان در رقابت‌های آزاد پکن است. مسابقاتی که پس از شیوع ویروس کرونا در سال ۲۰۱۹ از تقویم انجمن برترین تنیس‌بازان مرد جهان خارج شده بود. پس از گذشت چهار سال بار دیگر به تقویم بازگشت. از جمله ستاره‌هایی که در این تورنمنت حضور دارند می‌توان به کارلوس آلکاراس و دنیل مدودف اشاره کرد. غایب بزرگ مسابقات اما نوآک جوکوویچ صربستانی است.

تنیس جهان پس از چند ماه دوری از قاره آسیا به بزرگترین قاره جهان بازگشت تا این قاره رقابت‌های مسترز را برگزار کند. مسابقاتی که نکات مهم بسیاری دارد.
پکن پس از ۴ سال در حالی که شهر هانگزو چین میزبان نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی است و

امیررضا همایون روزنامه‌نگار
تنیس جهان پس از چند ماه دوری از قاره آسیا به بزرگترین قاره جهان بازگشت تا این قاره رقابت‌های مسترز را برگزار کند. مسابقاتی که نکات مهم بسیاری دارد.